



SÜDTIROLER STRASSE 13, 8600

BRUCK AN DER MUR

Wohnung Top 79

GRÖÙE

47,59 m²

2 Zimmer

RECHTSFORM

Mietwohnung

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt exkl. HK

€ 347,46

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt:

€ 261,09

Betriebskosten (exkl. HK):

€ 86,37

Kaution

€ 1.042,38

Diese neu sanierte Wohnung kann ab 1. Jänner 2026 gemietet werden.

Kontakt

Manuela Raith

0316/8073-475

manuela.raith@wohnbaugruppe.at

RÄUME

Bad/WC, Kellerabteil, Kinderzimmer, Schlafzimmer, Vorräum, Wohnküche

STOCKWERK

DG

BEZUG MÖGLICH AB:

ab sofort

Ausstattung



Provisionsfrei



ZENTRALE LAGE



KELLER



SONNIGE LAGE



OPTIMALE GRUNDRISSGESTALTUNG